
Family Active Plus Connected+ Family Performance Essential Connected+ Family Performance Plus

Artikelnummern BUA0226, BUA0298 (L), BUA0071, BUA0408 (L) BUA0435, BUA0061 (L), BUA0491, BUA0098 (L) BUA0158, BUA0077 (L), BUA0493, BUA0291 (L)

Rahmen (hinten) UA4.4, aluminium UA4.4, aluminium UA4.4, aluminium

Motor Bosch Active Line Plus Gen 3 BES2, 250W - max. 50Nm Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm

Batterie Bosch 400Wh Bosch 400Wh Bosch 545Wh

Display Bosch Kiox Bosch LED Remote Bosch LED Remote + KIOX 300

Connected+ Ja Ja Nein (Connected = optional)

Hinterradnabe Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty

Gangschaltung Enviolo Twist pro Enviolo Twist Display pro Enviolo Twist Display pro

Antrieb KMC e1 Silver 102L Kette KMC e1 Silver 102L Kette Gates Carbon Belt Drive CDX 122T

Hinteres Zahnrad KMC 17T Enviolo KMC 17T Enviolo Gates 22T für Enviolo

Vorderes Kettenblatt Miranda Chainflow 38T Miranda Chainflow 38T Gates Carbon Drive CDX 50T

Hinterradbremse Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730

Bremsscheibe hinten Tektro 203mm TR-203-17 Tektro 203mm TR-203-17 Tektro 203mm TR-203-17

Bremsadapter hinten Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203

Vorderradbremse Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730

Bremsscheibe vorne Tektro 180mm TR-180-17 Tektro 180mm TR-180-17 Tektro 180mm TR-180-17

Bremsadapter vorne Tektro A3 IS-PM180 Tektro A3 IS-PM180 Tektro A3 IS-PM180

Bremsbeläge Tektro Q10RS, Rot Tektro Q10RS, Rot Tektro Q10RS, Red

Rücklicht Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V

Frontlicht Lezyne Mini E65 Lezyne Mini E65 Lezyne Power E115

Vorderradgabel UA Starr, Aluminium, 110x15 Steckachse konisch UA Starr, Aluminium, 110x15 Steckachse konisch UA Starr, Aluminium, 110x15 Steckachse konisch

Lenkstange UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite

Vorbau Ergotec Integra Octopus Satori UP2+ Satori UP2+

Lenker Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm

Griffe Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm)

Pedale VP 836 VP 836 VP 836

Sattelstütze UA Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA Sattelstütze mit Nut 31,6 mm

Sattel Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff

Kurbel Miranda DCW Univega Gen 3 Miranda DCW Univega Gen 3 Miranda DCW Univega Gen 3

Hinterradfelge Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26”

Vorderradfelge Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20”

Vorderradnabe UA 110x15 Steckachse Cargo UA 110x15 Steckachse Cargo UA 110x15 Steckachse Cargo

Hinterreiffen Schwalbe Big Ben 55-559 Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559

Vorderreiffen Schwalbe Big Ben 55-406 Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406

Hinteres Schutzblech SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz

Vorderes Schutzblech SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz

Rahmenfarbe Schwarz oder Weiß Schwarz oder Weiß Schwarz oder Weiß

Gewicht des Rades 48Kg 48Kg 48Kg

Aussenmaße L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm

Zul. Gesamtgewicht 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung)

Max. Zuladung vorne 125Kg 125Kg 125Kg

Max. Fahrergewicht 125Kg 125Kg 125Kg

Gültig ab 01/03/2024*Datenblatt / Family / 1 von 2

* Solange der Vorrat reicht. Änderungen von Spezifikationen und Bildern vorbehalten. Aus dieser Veröffentlichung lassen sich keine Rechtsansprüche ableiten.



Family Performance Plus Automatiq Family Cargo Line - BES2 Family Anniversary

Artikelnummern BUA0575, BUA0539 (L) BUA0210, BUA0164 (L), BUA0066, BUA0205 (L) BUA0292, BUA0311 (L)

Rahmen (hinten) UA4.4, aluminium UA4.3, aluminium UA4.3, aluminium

Rahmen (vorne) Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm Bosch Cargo Line Gen 4 BES2, 250W - max 85 Nm Bosch Cargo Line Gen 4 BES2, 250W - max 85 Nm

Motor Bosch 545Wh Bosch PowerPack 500Wh Bosch PowerPack 500Wh

Batterie Bosch LED Remote + KIOX 300 Bosch KIOX Bosch Nyon

Display Nein (Connected = optional) Nein (Connected = optional) Nein (Connected = optional)

Hinterradnabe Enviolo Heavy Duty AUTOMATiQ Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty AUTOMATiQ

Gangschaltung Enviolo AUTOMATiQ 3.0 Enviolo Twist Display pro Enviolo AUTOMATiQ 3.0

Antrieb Gates Carbon Belt Drive CDX 122T Gates Carbon Belt Drive CDX 120T Gates Carbon Belt Drive CDX 120T

Hinteres Zahnrad Gates 22T für Enviolo Gates 22T für Enviolo Gates 22T für Enviolo

Vorderes Kettenblatt Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T

Hinterradbremse Tektro Dorado HD-E730 Magura CMe, 8.S Pads Magura CMe, 8.S Pads

Bremsscheibe hinten Tektro 203mm TR-203-17 Magura 203mm MDR-C Magura 203mm MDR-C

Bremsadapter hinten Tektro A12 PM180-203 Magura QM44 PM180-203 Magura QM44 PM180-203

Vorderradbremse Tektro Dorado HD-E730 Magura CMe, 8.S Pads Magura CMe, 8.S Pads

Bremsscheibe vorne Tektro 180mm TR-180-17 Magura 180mm MDR-C Magura 180mm MDR-C

Bremsadapter vorne Tektro A3 IS-PM180 Magura QM12 IS-PM180 Magura QM12 IS-PM180

Bremsbeläge Tektro Q10RS, Red 8.S pads 8.S pads

Rücklicht Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V Supernova M99 TL2 PRO with brakelight

Frontlicht Lezyne Power E115 Lezyne Power E115 Supernova V521

Vorderradgabel UA Starr, Aluminium, 110x15 Steckachse konisch UA Starr, Aluminium, 110x15 Steckachse konisch UA Cargo Federgabel

Lenkstange UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite UA Family Anlenkung Aluminium linke Seite

Vorbau Satori UP2+ Ergotec Integra Octopus Satori UP2+

Lenker Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm

Griffe Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm) Brooks Cambium Comfort Griffe (130 / 130mm)

Pedale VP 836 VP 836 VP 836

Sattelstütze UA Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA Sattelstütze mit Nut 31,6 mm By.schulz G.2 ST, 31,6, 450mm

Sattel Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff Brooks Cambium C67

Kurbel Miranda DCW Univega Gen 3 Miranda Delta 0 Gen 4 Miranda Delta 0 Gen 4

Hinterradfelge Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26”

Vorderradfelge Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20”

Vorderradnabe UA 110x15 Steckachse Cargo UA 110x15 Steckachse Cargo UA 110x15 Steckachse Cargo

Hinterreifen Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559

Vorderreifen Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406

Hinteres Schutzblech SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz SKS PET A 65R 26” Matt-schwarz

Vorderes Schutzblech SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz SKS PET A 65R 20” Matt-schwarz

Rahmenfarbe Schwarz Schwarz oder Weiß Alu Roh Gebürstet

Gewicht des Rades 48Kg 48Kg 48Kg

Aussenmaße L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm

Zul. Gesamtgewicht 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250Kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung)

Max. Zuladung vorne 125Kg 125Kg 125Kg

Max. Fahrergewicht 125Kg 125Kg 125Kg

Gültig ab 01/03/2024*Datenblatt / Family / 2 von 2

* Solange der Vorrat reicht. Änderungen von Spezifikationen und Bildern vorbehalten. Aus dieser Veröffentlichung lassen sich keine Rechtsansprüche ableiten.


